
ΘΕΜΑ: «Έγκριση – Εντολή Μετακίνησης εκτός έδρας»

Έχοντας υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 2685/99 (ΦΕΚ 35  Α΄/8-2-1999) σχετικές με την κάλυψη δαπανών κίνησης των
μετακινουμένων υπαλλήλων με εντολή του Δημοσίου εντός  και  εκτός της επικράτειας για εκτέλεση
υπηρεσίας, όπως αυτές αντικαταστάθηκαν & ισχύουν σήμερα με το άρθρο 9 του ν. 3833/2010 (ΦΕΚ
40/τ.Α΄/15-3-2010).

2. Την υπ’ αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/16-10-2002 τ Β’) απόφαση του Υπουργού Εθνικής
Παιδείας και Θρησκευμάτων με θέμα «Καθήκοντα και αρμοδιότητες των Περιφερειακών Διευθυντών
Εκπαίδευσης σε σχέση με τους Διευθυντές Εκπαίδευσης και τους Προϊσταμένους Γραφείων».

3. Την με αριθμ. 2/56533/0022/10-10-06 Κ.Υ.Α. (ΦΕΚ 1535/19-10-06 τ.Β΄) των υπουργών Οικονομικών,
Μεταφορών  και  Επικοινωνιών  «Καθορισμός  χιλιομετρικής  αποζημίωσης  των  μετακινούμενων
υπαλλήλων για υπηρεσία με ιδιόκτητα μεταφορικά μέσα». 

4. Tην αριθ. Φ.350.2/1/32/Δ1/2.1.2013 Υπουργική Απόφαση (ΑΔΑ:ΒΕΦΙ9- Η4Ε ) με θέμα: «Διορισμός
Περιφερειακών Διευθυντών Εκπαίδευσης»

5. Την  με  αριθ.πρωτ.:  85482/Γ6/02-06-2014  εγκύκλιο  της  Διεύθυνσης  Ειδικής  Αγωγής   με  θέμα:
«Εγκύκλιος  υλοποίησης   Επιμορφωτικών  προγραμμάτων  στο  πλαίσιο  πράξης  ''Ανάπτυξη
υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση των μαθητών  με αναπηρία ή
και ειδικές  εκπαιδευτικές ανάγκες-  Μετατροπή  του  Ειδικού  Σχολείου σε  Κέντρο Υποστήριξης
Ειδικής Αγωγής Εκπαίδευσης''  στους Άξονες Προτεραιότητας 1,2 και 3, με κωδικούς MIS 446745,
446749 και 457263 » .

6. Το  με  ημερομηνία  12/6/2014  μήνυμα  ηλεκτρονικού  ταχυδρομείου  της  ομάδας  υποστήριξης  του
Ινστιτούτου Εκπαιδευτικής Πολιτικής για το πρόγραμμα «Ανάπτυξη υποστηρικτικών δομών για την
ένταξη … Μετατροπή του Ειδικού Σχολείου σε Κέντρο Υποστήριξης Ειδικής Αγωγής Εκπαίδευσης», με
το οποίο ανακοινώθηκε η αλλαγή του χώρου διεξαγωγής του επιμορφωτικού προγράμματος.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ

Εγκρίνουμε  τη  μετακίνηση  των  μελών  Ειδικού  Εκπαιδευτικού  Προσωπικού  (Ε.Ε.Π.)  και  Ειδικού
Βοηθητικού  Προσωπικού  (Ε.Β.Π.)  περιφέρειας  Κρήτης,  προκειμένου  να  συμμετάσχουν  ως
επιμορφούμενοι στο Επιμορφωτικό Πρόγραμμα στα πλαίσια της Πράξης «Ανάπτυξη υποστηρικτικών δομών
για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση των μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές
ανάγκες - Μετατροπή του Ειδικού Σχολείου σε Κέντρο Υποστήριξης Ειδικής Αγωγής Εκπαίδευσης» του
Άξονα Προτεραιότητας 1,2 και 3, με κωδικούς MIS 446745, 446749 και 457263, την Τρίτη 17 Ιουνίου 2014
από  την  έδρα  της  υπηρεσίας  τους  στο  χώρο  του  2  ου   Πρότυπου  Πειραματικού  Γυμνασίου  Αθηνών
(Τιμολέοντος  Φιλήμονος  36-38  και  Τσόχα)  στην  Αθήνα,  με  οποιοδήποτε  μεταφορικό  μέσο,  ως
ακολούθως:

Ηράκλειο 03-06-2014

   Αρ. Πρωτ.: Φ.14.2/4247

          ΑΠΟΦΑΣΗ

                                                                                   
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ
-------

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ
Π/ΘΜΙΑΣ & Δ/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΚΡΗΤΗΣ

ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ &
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΤΜΗΜΑ Α΄
Δ/νση : Kνωσού 6
Τ.Κ. : 71306
Τηλ. : 2810 347 294
Fax : 2810 301 103

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

Ανακοινοποίηση στο ορθό
Ηράκλειο 16-6-2014

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΛΙΝΑΚΗΣ

ΑΔΑ: ΒΔΥΚ9-ΞΑΧ



ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΦΜ ΔΟΥ ΑΜ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ ΚΛΑΔΟΣ ΕΔΡΑ

ΜΕΓΙΣΤΟΣ
ΑΡΙΘΜ.

ΔΙΑΝΥΚΤΕΡ
ΕΥΣΕΩΝ

ΜΕΓΙΣΤΟΣ
ΑΡΙΘΜ. ΗΜΕΡΩΝ

ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ

1 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΕΙΡΗΝΗ 132974246 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕ 28 ΠΟΜΠΙΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2 3

2 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 128324947 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΠΕ 25 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

3 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 100117703 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΠΕ 25 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

4 ΖΑΝΔΕ
ΑΝΝΑ-
ΦΡΑΝΤΖΕΣΚΑ

145966837 ΚΑΛΑΜΑΡΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

5 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 059780830 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

6 ΣΠΥΡΙΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 114577903 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

7 ΚΑΡΑΣΑΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 119251732 ΑΛΕΞ/ΠΟΛΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

8 ΛΟΥΛΑΚΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 114572090 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

9 ΣΓΙΝΤΖΑ ΣΩΤΗΡΙΑ 105944170 ΛΙΒΑΔΕΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ
ΑΡΚΑΛΟΧΩΡΙ-
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2
3

10 ΣΦΑΚΙΩΤΑΚΗ ΦΙΛΙΑ 130415152 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΠΟΜΠΙΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2
3

11 ΑΥΛΩΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 110641809 ΡΟΔΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

12 ΓΙΑΝΝΑΔΑΚΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 064557189 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

13 ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΑΚΗ ΑΝΝΑ 114563900 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΤΥΛΙΣΟΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2
3

14 ΖΑΧΑΡΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ-ΜΑΡΙΑ 157265970 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΜΑΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2
3

15 ΚΡΕΟΥΖΗ ΣΤΑΜΑΤΙΑ 66619470 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

16 ΚΑΠΕΤΑΝΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 132327713 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

17
ΛΥΤΙΝΑ-
ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 146203531 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΒΟΡΙΖΙΑ-ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2
3

18 ΜΕΤΑΞΑ ΚΥΡΙΑΚΗ 132375759 ΧΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

19 ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝΗ ΙΩΑΝΝΑ 142212200 ΕΛΕΥΘΕΡΟΥΠΟΛΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

20 ΜΠΡΙΤΖΟΛΑΚΗ ΘΕΑΝΩ 059995712 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

21 ΤΕΛΑΚΗ ΦΑΝΗ 056410980 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΜΑΛΙΑ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2
3

ΑΔΑ: ΒΔΥΚ9-ΞΑΧ



22 ΤΡΕΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 103535574 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

23 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 073975529 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

24 ΣΦΑΚΙΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 063794150 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΑΡΧΑΝΕΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2
3

25 ΧΙΩΤΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 047213893 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 702854 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕ 28 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

26 ΓΡΙΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 044808729 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 603634 ΦΥΣΙΚΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕ 28 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

27 ΜΑΝΟΥΣΑΚΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 114276694 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 606801 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ ΠΕ 26 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

28 ΚΑΤΣΙΦΑΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 103688173 Α΄ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ ΠΕ 26 ΡΕΘΥΜΝΟ 2
3

29 ΝΤΟΒΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 057891301 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 606802
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟ 2
3

30 ΞΕΝΟΓΙΑΝΝΑΚΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ 113634283 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟ 2
3

31 ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΟΥΛΑ ΘΑΛΕΙΑ 113827070 ΡΕΘΥΜΝΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟ 2
3

32 ΛΙΛΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 104805712 ΗΛΙΟΥΠΟΛΗΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟ 2
3

33 ΓΚΑΝΑΔΑΚΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 069325761 Α-Β ΧΑΝΙΩΝ 702855 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕ29 ΧΑΝΙΑ 2
3

34 ΚΑΖΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ 127732890 Α-Β ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ ΠΕ26 ΧΑΝΙΑ 2
3

35 ΚΑΡΤΣΩΝΑΚΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 039891409 Α-Β ΧΑΝΙΩΝ 600599
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΠΕ25 ΧΑΝΙΑ 2
3

36 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 103797992 Α-Β ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΧΑΝΙΑ 2
3

37 ΚΟΥΤΑΛΩΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 130333078 Α-Β ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΧΑΝΙΑ 2
3

38 ΜΑΡΑΘΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 041886738 Α-Β ΧΑΝΙΩΝ 600602 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ ΠΕ21 ΧΑΝΙΑ 2
3

39 ΜΑΤΣΙΚΑ ΣΟΦΙΑ 113847633 Α-Β ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΧΑΝΙΑ 2
3

40 ΠΟΛΥΧΡΟΝΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 112394678 Α-Β ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙ ΧΑΝΙΩΝ 2
3

41 ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 108239332 ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΧΑΝΙΑ 2
3

42 ΤΖΑΝΕΤΟΥ ΕΛΕΝΗ 115124069 ΑΓΙΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΧΑΝΙΑ 2
3

43 ΧΑΪΔΕΜΕΝΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 122956720 Α-Β ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ ΠΕ26 ΧΑΝΙΑ 2
3

44 ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 122961532 ΧΑΝΙΩΝ Α΄ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΣΕΙΣΙ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2
3

ΑΔΑ: ΒΔΥΚ9-ΞΑΧ



45 ΓΙΑΛΕΣΑΚΗ ΕΥΣΕΒΙΑ 049374309 ΣΗΤΕΙΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

2
3

46 ΓΙΑΝΝΑΚΑΚΗ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ 125273570 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΣΗΤΕΙΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2
3

47 ΔΙΑΛΥΝΑ ΕΛΕΝΗ 106325066 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΕΛΟΥΝΤΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2
3

48 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ 106067687 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΙΕΡΑΠΕΤΡΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2
3

49 ΜΑΝΩΛΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ 144916547 ΣΚΥΔΡΑΣ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

2
3

50 ΜΙΧΕΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 110365405 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΣΗΤΕΙΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2
3

51
ΜΑΚΡΥΝΙΩΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΗ 057857958 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 603469

ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

2
3

52 ΣΤΑΥΛΑ ΜΑΡΙΑ 110373990 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

2
3

53 XATZHMHNA ΣΤΥΛΙΑΝΗ 125594026 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ Α΄ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕ 29
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

2
3

54 ΚΑΡΑΣΟΥΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ 046335898 Ρεθύμνου ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΡΕΘΥΜΝΟ 2
3

55 ΝΙΚΟΛΟΥΔΑΚΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 077534429 ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΧΑΝΙΑ 2
3

56 ΚΟΥΛΙΕΡΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 074694040 ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΧΑΝΙΑ 2
3

57 ΜΠΑΚΑΤΣΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 112360349 ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΚΙΣΑΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ 2
3

58 ΣΤΥΛΙΑΝΟΥΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 100641316 ΧΑΝΙΩΝ 612956 ΕΡΓΑΣΙΟΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΠΕ29 ΧΑΝΙΑ 2
3

59 ΖΩΪΔΑΚΗ ΧΡΥΣΗ 115254976 ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΚΟΛΥΜΒΑΡΙ ΧΑΝΙΩΝ 2
3

60 ΜΟΥΖΑΚΙΤΗ ΕΥΤΥΧΙΑ 123171833 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

63 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΑΝΝΑ 119158250 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

64 ΚΟΥΛΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ 101554140 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

65 ΚΟΚΑΡΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 066366239 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

66 ΠΑΠΟΥΤΣΑΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 132986177 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

67 ΜΙΧΕΛΙΟΥΔΑΚΗ ΑΝΝΑ 048048893 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ
ΤΥΜΠΑΚΙ 
ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ

2
3

68 ΓΑΡΕΦΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 114584654 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

69 ΜΩΡΑΙΤΗ ΜΑΡΙΑ 076139604 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

ΑΔΑ: ΒΔΥΚ9-ΞΑΧ



70 ΛΑΣΚΑΡΗ ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ 49401814 ΣΗΤΕΙΑΣ 612908
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ01 ΣΗΤΕΙΑ ΛΑΣΙΘΙΟΥ 2
3

71 ΚΑΛΗΩΡΑΚΗ ΕΛΠΙΔΑ 46635312 ΑΓ.ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΕΙΔΙΚΟ ΒΟΗΘΗΤΙΚΟ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΔΕ
ΑΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
ΛΑΣΙΘΙΟΥ

2
3

72 ΣΑΒΒΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 103650736 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ 21 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

73 ΚΡΙΤΣΩΤΑΚΗ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 046501790 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 603637 ΘΕΡΑΠΕΥΤΩΝ ΛΟΓΟΥ 26 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

74 ΠΑΠΑΔΑΝΤΩΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 061953783 ΧΑΝΙΩΝ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗΣ ΠΑΙΔΟΨΥΧΙΑΤΡΩΝ 24 ΧΑΝΙΑ 2
3

75 ΧΑΝΤΖΑΡΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 065798978 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ
ΣΧΟΛΙΚΩΝ 
ΝΟΣΗΛΕΥΤΩΝ

ΠΕ25 ΗΡΑΚΛΕΙΟ 2
3

ΑΔΑ: ΒΔΥΚ9-ΞΑΧ



 Η αναχώρηση των επιμορφούμενων δύναται να πραγματοποιηθεί από τη Δευτέρα 16 Ιουνίου 2014 (μετά τη

λήξη του διδακτικού ωραρίου) και η επιστροφή τους στις Υπηρεσίες τους την Τετάρτη 18 Ιουνίου 2014.

Η  προκαλούμενη  δαπάνη  θα  καλυφθεί  από  τον  προϋπολογισμό   του  Υποέργου  2  «Επιμόρφωση

Επιμορφωτών  και  Πρόγραμμα Επιμόρφωσης  του Ειδικού Εκπαιδευτικού Προσωπικού (ΕΕΠ)» της

Πράξης «Ανάπτυξη υποστηρικτικών δομών για την ένταξη και συμπερίληψη στην εκπαίδευση των

μαθητών με αναπηρία ή και ειδικές εκπαιδευτικές  ανάγκες  -  Μετατροπή του Ειδικού Σχολείου σε

Κέντρο Υποστήριξης  Ειδικής  Αγωγής  Εκπαίδευσης» ΑΠ1,  ΑΠ2 και  ΑΠ3 με  κωδικό  MIS 446745,

446749 και 457263.

ΚΟΙΝ.:1. Ι.Ε.Π. (έδρα του)    

            2. Δ/νσεις ΠΕ και ΔΕ Κρήτης (έδρες τους)

            3.ΚΕΔΔΥ Ηρακλείου (έδρα του) 

            4.ΚΕΔΔΥ Χανίων (έδρα του)

            5.Σχολεία ΠΕ και ΔΕ που υπηρετούν οι αναφερόμενοι στην απόφαση (δια των Δ/νσεων)

            6. Αναφερόμενους στην απόφαση (δια των Δ/νσεων)

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  ΚΛΙΝΑΚΗΣ

ΑΔΑ: ΒΔΥΚ9-ΞΑΧ


	Ηράκλειο 03-06-2014
	Αρ. Πρωτ.: Φ.14.2/4247
	ΑΠΟΦΑΣΗ
	Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΟΣ ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ
	ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΛΙΝΑΚΗΣ


	ΚΟΙΝ.:1. Ι.Ε.Π. (έδρα του)

		2014-06-16T09:40:32+0300
	Athens




